
Č.j. MuJc/2024/11778/ZP/Mus str. 1

Městský úřad Jičín - odbor životního prostředí
Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín, tel. 493 545 111, fax: 493 545 285, e-mail: ozp@mujicin.cz

Spis. zn.: ŽP - 01/16165/2023/Muš Jičín, dne 25.4.2024
Č.j.: MuJc/2024/11778/ZP/Mus

*MUJCX0191B7X*
MUJCX0191B7X

Oprávněná úřední osoba:
Ing. Jana Mušková - referent odboru životního prostředí

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Oznámení o možnosti převzít písemnost (s § 25 odst. 1 správního řádu)

Odbor životního prostředí Městského úřadu v Jičíně, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 odst.
1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního
zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve věci vydání společného povolení
na stavbu

Novostavba RD na pozemku p.č. 282/14-k.ú. Libuň, dílčí část čištění odpadních vod

na pozemku parc. č. 282/14 v katastrálním území Libuň podaného dne 4.5.2023

oznamuje možnost převzít písemnost

oznámení zahájení společného řízení č.j. MuJc/2024/11450/ZP/Muš ze dne 23. 4. 2024 (spis. zn. č.
ŽP-01/16165/2023) adresované vlastníku pozemku p.č. 282/16 v katastrálním území Libuň.

Písemnost je v souladu s § 25 odst. 1 správního řádu doručována veřejnou vyhláškou, neboť písemnost
nelze doručit osobě neznámého pobytu nebo sídla, jakož i osobě, která není známá.

Vlastník pozemku p.č. 282/16 v k.ú Libuň si může uvedenou písemnost vyzvednout na odboru
životního prostředí Městského úřadu v Jičíně, vodoprávním úřadě ve dnech pondělí a středa od 8:00
do 17:00 hodin v kanceláři č. 03, případně po telefonické domluvě (č. tel. 493 545 376) i v jiné dny, a
to ve lhůtě 15- ti dnů po vyvěšení.

Písemnost se považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení.

Ing. Marcela Svobodová
vedoucí odboru životního prostředí

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.



Č.j. MuJc/2024/11778/ZP/Mus str. 2

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:………………………..

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

 MěÚ Jičín, OÚ Libuň, obdrží vyhlášku k veřejnému vyvěšení

Obdrží:

ostatní
Městský úřad Jičín, Žižkovo nám 18, 506 01 Jičín
Obecní úřad Libuň, IDDS: nwha9f5


		2024-04-30T08:03:36+0200
	Ing. Marcela Svobodová
	ved




